ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
г. Салават

от «16» мая 2024 г. № 190-ОД

О допуске к государственной итоговой аттестации

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», с Приказом Министерства просвещения РФ от

08.11.2021 № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования», Федеральным

государственным образовательным стандартом СПО по специальности 34.02.01 Сестринское

дело (утв. Приказом Минобрнауки РФ от 12.05.2014г. №502)

приказываю:

1. Организовать и провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся

выпускных групп 2023-2024 учебного года в форме защиты выпускной квалификационной

работы;

2. Допустить к Государственной итоговой аттестации 13 июня 2024 г. обучающихся

группы 401 Ск, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших

учебный план по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

Алейникову Софью Олеговну Гайнуллина Данила Рафиковича
Маджуга Эвелину Анатольевну Никитину Никиту Сергеевича
Казадаеву Анастасию Андреевну Масягутову Гульсибар Руслановну
Азнабаева Роберта Ильшатовича Мустафаеву Лейли Айдыновну
Аккильдину Диану Раисовну Насырову Гулию Ринатовну
Арсланбекову Элину Ринатовну Рахманкулову Алсу Филоритовну
Ибрагимову Гулиру Низомадиновну Садохину Дарью Александровну
Журавлеву Ирину Дмитриевну Суфиянову Азалию Гиниятовну
Ахметшину Гульфию Ильдусовну Туймакаеву Айгуль Ильдусовну
Вахитову Элину Гиндулловну Цыпышеву Владу Олеговну
Гуменюк Дениса Андреевича Чугунову Полипу Александровну
Даминову Назгуль Нуровну Яманаеву Дипу Марселевну
Джуманиязову Мелану Михайловну

2. Контроль за выполнением прики ы но сю т п i с ни пн hioiikici............ и.. , - м и

работе Нагаеву Л.И.

О Н < HiimHiiuHhiДиректор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОР ГОСТА11

САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
г. Салават

от «16» мая 2024 г. № 191 -ОД

О допуске к государственной итоговой аттестации

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Приказом Министерства просвещения РФ от

08.11.2021 № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования», Федеральным

государственным образовательным стандартом СПО по специальности 34.02.01 Сестринское

дело (утв. Приказом Минобрнауки РФ от 12.05.2014г. №502)

приказываю:

1. Организовать и провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся

выпускных групп 2023-2024 учебного года в форме защиты выпускной квалификационной

работы;

2. Допустить к Государственной итоговой аттестации 14 июня 2024 г. обучающихся

группы 402 Ск, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших

учебный план по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

Абдуллину Айлину Алисовну Музафарову Гузелию Рустемовну
Атауллину Гузель Бахрамовну Родионову Марину Юрьевну
Байтурину Алсу Рафисовну Искандарову Руфину Рустемовну
Бусканову Айгузель Инсафовну Казакову Надежду Сергеевну
Валиеву Илюза Ильдусовну Кирюхина Всеволода Ивановича
Гаеткулову Диану Гаязовну Магадееву Алину Ильдаровну
Гильманову Аделину Фидановну Нарбикову Аделину Ринатовну
Грудину Валерию Валерьевну Нугманову Элину Ильшатовну
Гуменюк Аделю Рустямовну Соловьеву Юлию Васильевну
Гусеву Анну Сергеевну
Еникееву Милану Юнировну____________
Зайнуллину Илину Варисовну
Инчигулову Эльвину Рахим овну

Туленкову Ольгу Павловну___________
Усманову Ангелину Алексеевну
Хайбуллину Гульфиру Зафировну
Хасанову Дилару Ильшатовну

2. Контроль за выполнением приказа возложип. n.i швсчующею ю и н»м по ученной
работе Нагаевой Л.И.

О.П ( ППН1(1КНПИДиректор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
г. Салават

от «20» мая 2024 г. № 195-ОД

О допуске к государственной итоговой аттестации

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», с Приказом Министерства просвещения РФ от

08.11.2021 № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования», Федеральным

государственным образовательным стандартом СПО по специальности 34.02.01 Сестринское

дело (утв. Приказом Минобрнауки РФ от 12.05.2014г. №502)

приказываю:

1. Организовать и провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся

выпускных групп 2023-2024 учебного года в форме защиты выпускной квалификационной

работы;

2. Допустить к Государственной итоговой аттестации 15 июня 2024 г. обучающихся

группы 403 Ск, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших

учебный план по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

Абдурашитову Элину Шамилевну Сайфутдинову Дину Марсэлевну
Азнабаева Ильнара Рамиловича Салихову Аклиму Газимьяновну
Баранову Татьяну Алексеевну Семенову Кристину Сергеевну
Маркову Валерию Сергеевну Соловьеву Ульяну Сергеевну
Валееву Лиану Ильшатовну Терентьеву Виолетту Александровну
Гараеву Карину Руслановну Файзуллину Ильнару Илдусовну
Денисова Дениса Андреевича Хайбуллину Азалию Альбертовну
Иждавлетову Регину Радиковну Шилину Василису Андреевну
Иноятова Шероза Исматовича Ямщикову Юлию Михайловну
Курянову Элину Юрьевну
Майорову Дарью Владимировну

Яхину Алсу Нургалиевну___________
Хабибуллину Алину Марселевну

Мухаметшину Люцину Ралифовну Юлдашева Эмиля Азатовича
Пышкину Анастасию Александровну Андрееву Марину Сергеевну

2. Контроль за выполнением приказа нозложи 11. ни ын« i\юпн । о <ц к к>м по \ч«нпо11

работе Нагаеву Л.И.

I > |( I IHHHHH Н1ЫДиректор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
г. Салават

от «24» мая 2024 г. № 214 - ОД

О допуске к государственной итоговой аттестации

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», с Приказом Министерства просвещения РФ от

08.11.2021 № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования», Федеральным

государственным образовательным стандартом СПО по специальности 34.02.01 Сестринское

дело (утв. Приказом Минобрнауки РФ от 12.05.2014г. №502)

приказываю:

1. Организовать и провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся

выпускных групп 2023-2024 учебного года в форме защиты выпускной квалификационной

работы;

2. Допустить к Государственной итоговой аттестации 18 июня 2024 г. обучающихся

группы 304 С, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших

учебный план по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

Аксёнову Елену Николаевну Хусаинову Ильнару Илнуровну
Баймуратову Гульназ Ильфатовну Файзуллину Ильмиру Азатовну
Бакун Веронику Игоревну Федорову Ангелину Сергеевну
Вагапову Айгуль Аликовну Хабибуллину Альбину Марсовну
Галимову Аделину Ириковну Минибаеву Разилу Азаматовну
Гостеву Екатерину Александровну Рахмангулову Милану Маратовну
Гумерову Айгуль Юнировну Хамидуллину Анжелику Анваровну
Зарипову Динару Альфировну Сайфутдинову Лиану Радиковну
Затылкину Алину Игоревну
Ильмухаметову Гульдар Равиловну

Казбекову Илюзу Робертовну

Сафаргалину Алияю Гайнулловну
Хамматову Зимфиру Салаватовну

—Старцеву Виолетту Витальевну
Князькову Снежану Эдуардо в н у

2. Контроль за выполнением приказа возложим. па шве июнино щ и юм но n'hihioII

работе Нагаеву Л.И.

Директор 7 И И ( IIIHOMhllllu

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТА!1

САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
г. Салават

от «И» июня 2024 г. № 253 - ОД

О допуске к государственной итоговой аттестации

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», с Приказом Министерства просвещения РФ от

08.11.2021 № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования», Федеральным

государственным образовательным стандартом СПО по специальности 31.02.02 Акушерское

дело (утв. Приказом Минобрнауки РФ от 11.08.2014г. №969)

приказываю:

1. Организовать и провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся

выпускных групп 2023-2024 учебного года в форме защиты выпускной квалификационной

работы;

2. Допустить к Государственной итоговой аттестации 14 июня 2024 г. обучающихся

группы 301 А, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших

учебный план по специальности 31.02.02 Акушерское дело:

Адигамову Эвелину Радиковну Хакимову Элину Эдуардовну
Ахметшину Юлию Ильдаровну Чарикову Регину Александровну
Гарипову Сабину Николаевну Тимербаеву Камилю Рафисовну
Исмаилову Диану Фанилевну Тухватуллину Маргариту Фанильевну
Ижбульдину Эльвину Расульевну Фаткуллину Ангелину Азатовну
Муллагалиеву Радмилу Айнуровну Хабибуллину Назгуль Ринатовну
Мурсалимову Арину Радиковну Халитову Нурзию Киньяевну
Нуриманову Тансулпан Загитовну Именджанову Данию Ильшатовну
Тагирову Эвелину Ринатовну

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего отделом ио учебной
работе Нагаеву Л.И.

Директор С L < > II ( iiihuBi'инн

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
г. Салават

от «03» июня 2024 г. № 23 8-ОД

О допуске к государственной итоговой аттестации

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», с Приказом Министерства просвещения РФ от

08.11.2021 № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования», Федеральным

государственным образовательным стандартом СПО по специальности 31.02.01 Лечебное дело

(утв. Приказом Минобрнауки РФ от 12.05.2014г. №514)

приказываю:

1. Организовать и провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся

выпускных групп 2023-2024 учебного года в форме защиты выпускной квалификационной

работы;

2. Допустить к Государственной итоговой аттестации 13 июня 2024 г. обучающихся

группы 401 Ф, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших

учебный план по специальности 31.02.01 Лечебное дело:

Байгубакову Фидалию Фарраховну Шилова Александра Валерьевича
Байдавлетову Альмиру Тагировну Сиднева Богдана Викторовича
Баймухаметова Ильсура Рафиковича Язгарову Зарему Гиндулловну
Бардукову Анастасию Сергеевну Мурзакаеву Юлию Филаритовну
Баязитову Ляйсан Галинуровну Суверневу Юлию Вячеславовну
Васильева Владимира Викторовича Мусину Эльвину Ильфаровну
Иванову Екатерину Юрьевну Полетавкину Арину Андреевну
Игбаеву Камилу Маратовну Пушкареву Евгению Олеговну
Идиятуллину Анастасию Айдаровну Хазиахметову Диану Денисовну
Карюгину Светлану Михайловну Сайфуллину Лейсан Рамилевну
Кормакову Веронику Олеговну Ульянову Еву Денисовну
Максимова Валерия Сергеевича Шарипову Диану Айратовну
Маркабаеву Гульдар Ануровну__ ___

2. Контроль за выполнением приказа возложи и. па шведующего oniciom по ученной

работе Нагаеву Л.И.

Mil ( ННН 1ЧЬ иннДиректор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
г. Салават

от «30» мая 2024 г. № 223-ОД

О допуске к государственной итоговой аттестации

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», с Приказом Министерства просвещения РФ от

08.11.2021 № 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования», Федеральным

государственным образовательным стандартом СПО по специальности 31.02.01 Лечебное дело

(утв. Приказом Минобрнауки РФ от 12.05.2014г. №514)

приказываю:

3. Организовать и провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся

выпускных групп 2023-2024 учебного года в форме защиты выпускной квалификационной

работы;

4. Допустить к Государственной итоговой атгестации И июня 2024 г. обучающихся

группы 402 Фк, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших

учебный план по специальности 31.02.01 Лечебное дело:

Ахметову Индиру Шамилевну Сайфутдинова Артура Ринатовича
Билалову Лилию Ильясовну Сарбаева Тимура Расулевича
Ведь Викторию Сергеевну Усманову Аделю Айдаровну
Герасимову Марию Викторовну Фахретдинову Марию Сергеевну
Дублистова Андрея Юрьевича Халикова Хафиза Зиннуровича
Ибрагимову Алсу Ильдусовна Чередниченко Арину Андреевну
Кагарманова Луизу Амировну Шарипова Рината Руслановича
Куличкину Руфину Александровну
Насырову Гулию Явдатовну
Рябову Ангелину Федоровну

Назарову Алию Камиловну_____
Нигматуллину Аделю Айдаровну
Никитину Анастасию Алексеевну

2. Контроль за выполнением приказа возложить па тнедующс! о oi k юм но \'к опой

работе Нагаеву Л.И.